
UNIVERSITATEA BABEȘ-BOLYAI 

FACULTATEA DE TEOLOGIE GRECO-CATOLICĂ 

DEPARTAMENTUL CLUJ 

 

PLANIFICAREA EXAMENELOR SESIUNEA IUNIE 2022 - NIVEL LICENȚĂ ȘI MASTER 

06.06.2022 – 26.06.2022 

 

ANUL I 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

Teologie 
asistență 
socială 
 
 

Misterul Preasfintei Treimi Lect. dr. Florin Bozântan 
16.06.2022 
23.06.2022 

12:00  
12:00 

LUCRARE 
SEMESTRU 

Sfânta Scriptură: Pentateuhul Lect. dr. Marius Furtună 
14.06.2022 
22.06.2022 

10:00  
10:00 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Drept și legislație în asistența socială Adina Rebeleanu 
21.06.2022 
24.06.2022 

10:00  
14:00 

 

Teorii și metode în asistența socială (I) Sorina Poledna 
14.06.2022 

25.06.2022 

10:00  

10:00 
 

Sistemul de asistență socială și practica de 
specialitate (I) 

Anca- Ionela Mureșan  
09.06.2022 
11.06.2022 

18:00  
12:00 

 

Statistică socială și analiza computerizată a 
datelor  

Cristina Faludi  
17.06.2022 
18.06.2022 

16:00  
13:00 

 

Micro și macroeconomie Paul Cocioc 03.06.2022 12:00  

Limba engleză II Maria Ștefănescu 
23.05.2022 
30.05.2022 

14:00 
14:00 

MS Teams 

Limba spaniolă II Ada Baboi    

Educație fizică II Conf. dr. Paula Apostu 
09.06.2022 
16.06.2022 

10:00  
10:00 

MS TEAMS  

Psihologia educaţiei (modul pedagogic) Ramona Răduţ 03.06.2022 08:00 
Teo. Ortodoxă 

sala 210 

 

ANUL  I 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

 
 
 
 
Teologie 
didactică 

Misterul Presfintei Treimi Lect. dr. Florin Bozântan 
16.06.2022 
23.06.2022 

12:00 
12:00 

LUCRARE 
SEMESTRU 

Sfânta Scriptură: Pentateuhul Lect. dr. Marius Furtună 
14.06.2022 
22.06.2022 

10:00 
10:00 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Istoria filosofiei I Conf. dr. Alin Tat 
08.06.2022 
15.06.2022 

12:00 
12:00 

LUCRARE 
SEMESTRU 



 
 

Limbi clasice II Lect. dr. Andreea Mârza 
06.06.2022 
09.06.2022 

16:00 
16:00 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Pedagogia şi didactica actului catehetic  Conf. dr. Nicoleta Marţian 
13.06.2022 
15.06.2022 

20:00 
20:00 

Lucrare de trimis 
online 

Limba engleză II Maria Ștefănescu 
23.05.2022 
30.05.2022 

14:00 
14:00 

MS Teams 

Educație fizică II Conf. dr. Paula Apostu 
09.06.2022 
16.06.2022 

10:00 
10:00 

MS TEAMS 

Psihologia educaţiei (modul pedagogic) Ramona Răduţ 03.06.2022 08:00 
Teo. Ortodoxă sala 

210 

 

ANUL  I 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

Teologie 
pastorală 
 
 
 

Misterul Presfintei Treimi Lect. dr. Florin Bozântan 
16.06.2022 
23.06.2022 

12:00 
12:00 

LUCRARE 
SEMESTRU 

Sfânta Scriptură: Pentateuhul Lect. dr. Marius Furtună 
14.06.2022 
22.06.2022 

10:00 
10:00 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Istoria filosofiei I Conf. dr. Alin Tat 
08.06.2022 
15.06.2022 

12:00 
12:00 

LUCRARE 
SEMESTRU 

Limbi clasice II Lect. dr. Andreea Mârza 
06.06.2022 
09.06.2022 

16:00 
16:00 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Muzică bisericească și cor II Alexandru Suciu 
06.06.2022 
13.06.2022 

8:30 
8:30 

SEMINAR 
EPARHIAL 

Limba engleză II Maria Ștefănescu 
23.05.2022 
30.05.2022 

14:00 
14:00 

MS Teams 

Educație fizică II Paula Apostu 
09.06.2022 
16.06.2022 

10:00 
10:00 

MS TEAMS 

Psihologia educaţiei (modul pedagogic) Ramona Răduţ 03.06.2022 08:00 
Teo. Ortodoxă sala 

210 

 

ANUL  II 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

 
 
 
Teologie 
didactică 
 

Eclesiologie Lect. dr. Simona Zetea 
31.05.2022 

10.06.2022 
09:00 Sala Media 

Sfânta Scriptură: Profeții Lect. dr. Furtună Marius 
08.06.2022 

15.06.2022 
10:00 Sala Sf. Ev. 

Istoria Bisericii II Conf. dr. Ruscu Dan 
06.06.2022 

13.06.2022 
10:00 Sala Media 



 
Patrologie II Flueraș Cecilia 

09.06.2022 
16.06.2022 

10:00 Sala Sf. Ev. 

Teologie spirituală Victoria Bolfă 
14.06.2022 

21.06.2022 
10:00 Sala Sf. Ev. 

 

ANUL  II 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

 
 
Teologie 
pastorală 
 
 

Eclesiologie Lect. dr. Simona Zetea 
31.05.2022 

10.06.2022 
09:00 Sala Media 

Sfânta Scriptură: Profeții Lect. dr. Furtună Marius 
08.06.2022 

15.06.2022 
10:00 Sala Sf. Ev. 

Filosofie sistematică Conf. dr. Alin Tat 
07.06.2022 
22.06.2022 

10:00 Lucrare pe mail 

Istoria Bisericii II Conf. dr. Ruscu Dan 
06.06.2022 

13.06.2022 
10:00 Sala Media 

Patrologie II Flueraș Cecilia 
09.06.2022 
16.06.2022 

10:00 Sala Sf. Ev. 

Teologie spirituală Victoria Bolfă 
14.06.2022 

21.06.2022 
10:00 Sala Sf. Ev. 

 

ANUL III  TP 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

 
 
 
Teologie 
pastorală 
 
 

Escatologie Lect. dr. Simona Zetea 
03.06.2022 

10.06.2022 

10:00 

09:00 
Sala Hossu 

Sfânta Scriptură: Scrierile Sapiențiale Lect. dr. Furtună Marius 
09.06.2022 

16.06.2022 
09:00 Sala Sf. Ev. 

Istoria Bisericii IV Conf. dr. Dan Ruscu 
07.06.2022 

14.06.2022 
10:00 Sala Sf. Ev. 

Teologie morală II Conf. dr. Călin Săplăcan 
08.06.2022 

15.06.2022 
10:00 Sala Alexi 

Drept canonic II Coste Traian 
13.06.2022 
20.06.2022 

10:00 Sala Hossu 

Managemnetul clasei de elevi (modul 
pedagogic) 

Geta Suciu 
21.06.2022 

22.06.2022 
14:00 Sala Sf. Ev. 

 

 

 

 



ANUL I  MASTER 

Specializarea Disciplina 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 
Data examenului Ora 

Sala/Platforma 
online 

Teologie 
biblică 

Antropologie biblică Lect. dr. Simona Zetea 
26.05.2022 

02.06.2022  
08:30  Sala Hossu 

Simbolică biblică Marcelin Rotaru 
23.06.2022 

21.06.2022  
10:00  G-mail 

Apariția și evoluția titlului mesianic în 
Vechiul Testament 

Lect. dr. Marius Furtună 
17.06.2022 

20.06.2022  
10:00  

Sala Sf. 

Envaghelisti (STE) 

Crtitică biblică Conf. dr. Sorin Marțian 
18.06.2022 

23.06.2022 
 G-mail 

Practică: Atelierele credinţei I Conf. dr. Alin Tat 
16.06.2022 

23.06.2022 
 G-mail 

 


